关于重庆市知识产权保护工作先进集体和先进个人评选结果的公示

根据《重庆市人力资源和社会保障局重庆市知识产权局关于开展重庆市知识产权保护和应用贡献奖评选表彰活动的通知》（渝人社〔2023〕316号），经市评选表彰工作领导小组评审，现将涉及拟表彰云阳县单位及个人予以公示（见附件）。如对公示对象有异议，请通过信函、邮件的方式书面反馈。
公示时间：2023年12月5日—12月11日（5个工作日）
联 系 人：代老师
联系电话：023-55166705
邮    箱：2586266929@qq.com
联系地址：重庆市云阳县双江街道青龙路99号（云阳县市场监督管理局506室）
邮    编：404599

云阳县市场监督管理局
2023年12月5日

附件

重庆市知识产权保护工作先进集体和先进个人拟表彰对象名单

1、 先进集体
[bookmark: _GoBack]云阳县市场监管综合行政执法支队
二、先进个人
凌天虹  云阳县市场监管局商标专利科科长